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Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 29

Uppdraget som verksamhetschef för kommunala hälso- och 
sjukvården inom socialnämnden (SN22/49)
Beslut

Förslag till nämnden

1. Socialnämnden fastställer att uppdraget som verksamhetschef enligt hälso- och 
sjukvårdslagen fr.o.m. 2022-07-01 tilldelas enhetschef på Söderströmsgården och 
enhetschef på Ekgården.

2. Socialnämnden fastställer att verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen för de 
hälso- och sjukvårdsuppdrag som Hälso- och sjukvårdsteamet LSS bedriver i kommunal regi 
samt hos upphandlade utförare (bostad med särskild service samt daglig verksamhet) enligt 
LOU, fr.o.m. 2022-07-01 tilldelas enhetschef Hälso- och sjukvårdsteamet LSS.

3. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Socialnämnden är ansvarig vårdgivare för hälso- och sjukvården inom kommunens särskilda 
boenden för äldre samt inom LSS enheterna (gruppboende, serviceboende och daglig verk-
samhet). Socialnämnden beslutar om tilldelning av uppdraget som verksamhetschef för den 
verksamhet och det uppdrag enligt hälso- och sjukvårdslagen som ankommer på kommunen.

Socialförvaltningen genomförde en omorganisation fr.o.m. oktober 2020 där beslut fattades 
att uppdraget som verksamhetschef för den kommunala hälso- och sjukvården inom social-
nämnden/förvaltningen skulle tilldelas chefen för verksamhetsområde Äldreomsorg. Sedan 
dess har organisationen inom förvaltningen med dess roller och ansvar ytterligare 
förtydligats. Utifrån den uppföljning och de diskussioner som följt av detta ses fördelar med 
att ansvaret som verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen ändras till enhetschef för 
respektive Ekgården, Söderströmsgården samt Hälso- och sjukvårdsteamet LSS, att gälla 
fr.o.m. 20220701.

När det gäller verksamhetschefsuppdraget för hälso- och sjukvården vid Kullen uppbärs den 
enligt avtal av verksamhetschefen på enheten.
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Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande – Uppdraget som verksamhetschef för kommunala hälso- och 

sjukvården inom socialnämndenl

Expedieras till
Socialförvaltningen, verksamhetschef Äldreomsorg
Socialförvaltningen, enhetschef Söderströmsgården
Socialförvaltningen, enhetschef Ekgården
Socialförvaltningen, enhetschef Hälso- och sjukvårdsteamet LSS

Paragrafen är justerad.
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